PUDORYSNE SCHEMA
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PUDORYSNE SCHEMA
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REZ B-B — REZ RAMENEM
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STYKOVANI VYZTUZE PRESAHEM

V JEDNOM MISTE SMI BYT STYKOVANO MAX. 507% WZTUZE,
MIN. ODSAZENI DVOU ROVNOBEZNYCH STYKU JE DELKA PRESAHU

9R8 -
#R10 —
gR12 —
#R14
gR16
9R20
PR25

500mm
600mm
720mm
840mm
960mm
1200mm
1500mm

PRESAH

L)

PRESAH

POZNAMKY

KONSTRUKCNI VYZTUZ DLE ZASAD CSN EN 19921

KARI SIT 86,100 — 6,100,
MINIMALNI STYKOVACI DELKA 300 mm
V JEDNOM MISTE STYKOVAT MAXIMALNE 3 SITE

ODHAD MNOZSTVI VYZTUZE

XXX kg/m3

OCEL B 500B

KRYT SCHODISTE : 50 mm
KRYTl TERASA DOLNI A BOCNI : 50 mm
KRYTl TERASA HORNI : 30 mm

NAVRZENO DLE CSN EN 1992—-1—1: 2011

0,000 = 275,45 m n.m. B.p.v.

NOSICE HORNI VYZTUZE DLE ZVYKLOSTI DODAVATELE

POZN.1 — VYZTUZ ZALEPIT DO PREDVRTANYCH OTVORU ¢18 mm POMOCI CHEMICKE KOTVY
DISTANCNIKY V KONSTRUKCI Z POHLEDOVEHO BETONU Z VLAKNOBETONU

INVESTOR: MESTO MOHELNICE, U BRANY 916/2, MOHELNICE 78985

MESTSKA KNIHOVNA MOHELNICE

STUPEN: DOKUMENTACE PRO STAVEBNi POVOLENI

AUTORI:

ING. ARCH. ALES BURIAN
ING. ARCH. GUSTAV KRIVIN 7%”’0\/

GENERALN| PROJEKTANT:

ARCHITEKTONICKA KANCELAR

BURIAN - KRIVINKA, s.r.0

KALVODOVA 13, 602 00 BRNO
TEL.: 543 216 817 WWW.BURIAN-KRIVINKA.CZ

STAVEBNI OBJEKT:

D.1.2. STAVEBNE-KONSTRUKCNI RESENI SO 101
VEDOUCI PROJEKTANT: ING. ARCH. ALES BURIAN FIRMA:
ZODPOVEDNY PROJEKTANT: ING. LUKAS LOUDIL LOUDIL projekt, s.r.0
— OBRANSKA 1115/43, 614 00 BRNO
VYPRACOVAL: ING. LUKAS LOUDIL TEL.: 723111671 WWW.LOUDILPROJEKT.CZ
CONTROLOVAL NG, LUKAS LOUDLL E-MAIL: LLOUDIL@LOUDILPROJEKT.CZ
NAZEV VYKRESU: DATUM: CERVEN 2020
MERITKO: 1:50
TERASA - SCHEMA VYZTUZE PARE: CISLO VYKRESU:
D.1.242




